DECLARAÇÃO DE UNIÃO ESTÁVEL

Eu,_____________________________________________________________

______, portador (a) da carteira de identidade nº

_________________________, órgão de expedição ___________________, do

CPF nº_______________________________, declaro para os devidos fins que

vivo em união estável com o (a) Sr. (a.) ____________

_______________________________________________________________

_______ portador (a) da carteira de identidade nº

_________________________, órgão de expedição ___________________, do

CPF nº_______________________________, desde ______.

_____________, ___ de ___________________________ de 2022.

___________________________________________________

Assinatura do declarante

_____________________________________________________

Assinatura do cônjuge

Assumo inteiramente a responsabilidade de que as informações falsas

prestadas causarão o indeferimento da solicitação da Bolsa de Estudo

Social ou da renovação da Bolsa de Estudo Social.

Guarulhos, ____ de _____de 2022.